AHaJII3 BUKOHAHHA IJIAHY BUAATKIB MiCHKOI0

oroxxery B po3pisi 2017-2018 pokiB (MJIH. TpH.)

BukonaBuunii KoMiTeT

JenapramMeHT OCBiTH Ta HAYKH

YupagsiiHHS M0JI0/i T CIIOPTY

YupagiiiHHsI 0OXOPOHH 310POB 'l

Yupagiinusg npauni Ta
COLiaJILHOI'0 32AXHCTY HACEJICHHH

YupasiiHHS KyJbTYPH

Yupasiainasa KKI

YupagpiliHHS KaniTaJabHOIO
OyniBHUIITBA

BIOJIKET M. XMeJIbHUIIBKOTO

Buxonanns 3a I
kBapraJ 2017 p.

12,1

131,4

4,1

49,6

245,6

9,9

15,9

0,3

468,9

Buxonanus 3a I
kBapraJu 2018 p.

29,1

238,1

9,2

90,9

2944

19,6

26,9

11,8

720,0

IIpupicr
BH/JIATKIB y
nopiBHsAHHI I
KBapTaily

+17

+106,7

+5,2

+41,2

+48,8

+11,1

+11,4

+251,1



